«УТВЕРЖДАЮ»
Ректор ГБОУ ВПО ИвГМА Минздрава России,

профессор ______________________Е.В. Борзов

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
профессионального образования «Ивановская государственная медицинская

академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации
 (наименование высшего учебного заведения)

ПРОТОКОЛ
Заседания экзаменационной комиссии от «      »                       2014 г.

Состав комиссии: Председатель комиссии Стрельников А.И., д.м.н., профессор,

проректор по научной работе и международному сотрудничеству.

Члены комиссии:

Утвержден приказом ГБОУ ВПО ИвГМА Минздрава России

№ 52 от «05 » мая 2014 года

СЛУШАЛИ: Прием кандидатского экзамена у
Ф.И.О.

по дисциплине __________________________________________________________
На экзамене были заданы следующие вопросы:
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:    Считать, что_______________________________
         выдержал(а) экзамен с оценкой  ______________
Председатель экзаменационной комиссии  ______________ /А.И. Стрельников/

     Члены: _____________ /_______________/

      _____________ /_______________/

       _____________ /________________/